Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 16 de junho de 2021 Ano IX - Edição nº 01192 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C22F95E367A21E99B38B6FF71A576354

quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 009/2021.

• AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 006/2021.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C22F95E367A21E99B38B6FF71A576354

quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ / FMS

CNPJ: 13.799.700/0001-30

AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 009/2021

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/FMS, faz saber que realizará Credenciamento sob o nº 009/2021. Objeto: O Chamamento Público tem
por objetivo a fixação de normas e regras prévias para a prestação de serviços médicos no PA Covid para suprir às demandas do
Município de Irecê/BA. Início do Recebimento dos Documentos de Habilitação e Propostas: A partir de 18 de Junho 2021; Local
de entrega e maiores informações: Sala de Licitações e Contratos, situada na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro,
Irecê/Ba – Horário das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8BDBA2438707EB754A1D0A824EDC628

quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 006/2021

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Concorrência Pública nº.
006/2021. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Prestação de serviços de reforma completa do imóvel
adquirido na rua Rio de Janeiro (Nova Escola Irene Garofani), situado na sede do Município de Irecê/BA.
Data da Sessão: 16 de Julho de 2021 às 09:00h. Local da Sessão: Complexo da Secretaria de
Educação. Maiores informações no setor de licitação da Prefeitura ou email: licita_irece@hotmail.com.
Edital no site: www.irece.ba.gov.br. Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C22F95E367A21E99B38B6FF71A576354

		2021-06-17T08:18:39-0300